

Nordic Energy Group Holding ApS

CVR-nr. 33 38 78 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2015.

Flemming Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Energy Group Holding ApS c/o Komproment Jellingvej 11 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 33 38 78 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Kristensen Kim Kristensen Niels Heidtmann Flemming Lund
Revision	Redmark, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Hasseris Bymidte 6, 9000
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Nordic Energy Group ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets kreditfaciliter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet, hvilket ikke er lykkedes.

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-16.691	-16
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-591
Driftsresultat	-16.691	-607
Andre finansielle indtægter	0	5
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.077	-27
Resultat før skat	-44.772	-629
Skat af årets resultat	10.976	165
Årets resultat	-33.796	-464
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-33.796	-464
Disponeret i alt	-33.796	-464

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.487	5
Tilgodehavende selskabsskat	10.976	9
Andre tilgodehavender	317	15
Tilgodehavender i alt	<u>20.780</u>	<u>29</u>
Likvide beholdninger	<u>42.859</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.639</u>	<u>36</u>
Aktiver i alt	<u>63.639</u>	<u>36</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overført resultat	-607.814	-574
Egenkapital i alt	-527.814	-494
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	586.453	524
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.453	530
Gældsforpligtelser i alt	591.453	530
Passiver i alt	63.639	36

7 Eventualposter

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets kreditfaciliter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet, hvilket ikke er lykkedes.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>28.077</u>	<u>27</u>
	<u>28.077</u>	<u>27</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Erhvervede kon- cessioner, pa- tenter, licen- ser, varemær- ker samt lignen- de rettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2014		<u>656.789</u>
Kostpris 31. december 2014		<u>656.789</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014		<u>656.789</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014		<u>656.789</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		<u>0</u>

Noter

		<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2014		4	0	
Kostpris 31. december 2014		4	0	
Årets nedskrivning		-4	0	
Nedskrivninger 31. december 2014		-4	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nordic Energy Group Holding ApS
Nordic Energy Group ApS, Aalborg	100 %	-2.012.635	-334.626	0
		-2.012.635	-334.626	0
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2014		80.000	80	
		80.000	80	
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2014		-574.018	-110	
Årets overførte overskud eller underskud		-33.796	-464	
		-607.814	-574	
7. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Komproment Holding af 2007 ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.				
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.				